

Objednatel:  
Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 2035/21  
361 20 Karlovy Vary  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

TINAcB s.r.o.  
Sedlecká 30/271  
360 04 Karlovy vary  
IČ: 26040425

Karlovy Vary, dne: 02.11.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-19452/2014

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás práce na veřejném osvětlení v rámci stavby "Karlovy Vary, revitalizace kolem Hlávkovy ulice". Práce budou provedeny v rozsahu dle požadavků technického odboru - Ing.Chromečka a v souladu s vaší cenovou nabídkou ze dne 1.11.2014. Splatnost faktury 14 dní, záruční lhůta 60 měsíců od převzetí dokončených prací.			Cena bez DPH 66 684

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.11.2014
	Způsob platby	

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město  
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

název akce: Úprava a doplnění veřejného osvětlení  
objekt: SO 401 - VO K.Vary Hlávkova ulice - vícepráce nad rámec výkazu výměr

### Soupis položek

p.č.	č. položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Materiál elektromontážní včetně dodávek</b>								
1	000920086	CYKY 4Bx10	metr	112,00	93,15	10 432,80		
2	000970003	FeZn 8	metr	80,00	21,20	1 696,00		
3	000940024	stožárová výzbroj SV 9.16.4 ELEKTRO BEČOV	ks	1,00	491,00	491,00		
4	000940034	pojistka F 4.0A keramická 5x20mm SIBA PISEK	ks	1,00	6,00	6,00		
5	000940058	bezpečivý žárově zinkovaný stožár délky 7m	ks	1,00	7120,00	7 120,00		
6	940058a	Svítilno MC 2 100W	ks	1,00	5589,00	5 589,00		
7	000036192	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	metr	10,00	10,80	108,00		
8	02-413	Výbojka 100W	ks	1,00	286,50	286,50		
9	15-4	Svorka SPI (SPb)	ks	1,00	18,00	18,00		
10	15-9	Svorka SS	ks	2,00	8,70	17,40		
11	000900080	Trubka HDPE 40 s nápisem veřejné osvětlení	metr	110,00	39,07	4 297,70		
12	96008235a	Výložník PD 1-1500	ks	3,00	1422,00	4 266,00		
13	000940049	trubka ohebná 450N KOPOFLEX KF09029 KOPOS	m	37,00	42,78	1 582,86		
součet						0,00	35 911,26	
<b>Materiál zemní</b>								
14	000046134	beton B13,5	m3	0,70	2280,00	1 596,00		
15	000046456	stožárové pouzdro plast SP315/1500	ks	1,00	2500,00	2 500,00		
16	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	90,00	2,80	252,00		
17	000046114	pišek kopaný 0-2mm	m3	0,50	576,00	288,00		
součet						0,00	4 636,00	
<b>Elektromontáže</b>								
18	210202103	svítilno výbojkové venkovní na výložník / zemní / sloupkové	ks	1,00	174,00	174,00	0,500	0,50
19	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	1,00	120,00	120,00	0,500	0,50
20	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	1,00	960,00	960,00	2,500	2,50
21	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,00	240,00	240,00	1,370	1,37
22	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	112,00	21,60	2 419,20	0,046	5,15
23	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	80,00	27,60	2 208,00	0,123	9,84
24	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,00	52,80	158,40	0,251	0,75
25	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	1,00	48,00	48,00	0,067	0,07
26	210810013	kabel(-CYKY) volně ulož. do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	10,00	21,60	216,00	0,057	0,57
součet						6 543,60	21,25	
<b>Zemní práce</b>								
27	460100023	pouzdrový základ VO v nose kabelu pr.0,3/1,5m	ks	1,00	2280,00	2 280,00	3,180	3,18
28	460260001	výkop jam tř.3 do 1,3m3	ks	1,00	677,00	677,00	0,800	0,80
29	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	90,00	10,50	945,00	0,026	2,34
30	460510031	kabelový vstup z ohebné roury plast	m	110,00	18,00	1 980,00	0,063	6,93
31	460010024	vytýčení trasy kabelu v zastavěném terénu	km	0,115	2520,00	289,80	2,530	0,29
32	460200134	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	99,00	81,60	8 019,00	0,701	69,40
33	460560134	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	99,00	35,70	3 534,30	0,096	9,50
součet						17 725,10	92,44	
<b>Ostatní náklady</b>								
34	219000104	Demontáž stávajících světelných bodů	ks	0,00		0,00		
35	219000204	Opětovná montáž stávajícího sv.bodu	ks	0,00		0,00		
36	219000304	Demontáž stávajících kabelů	hod	0,00		0,00	1,000	
37	219000404	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	0,00		0,00	1,000	
38	219000504	Připojení na stávající rozvod VO	hod	0,00		0,00	1,000	
součet						0,00	0,00	
<b>Revize</b>								
39	217303009	zjištění stavu EI okruhu/prostor zVINEF/od 10vývodů	ks	1,00	36,00	36,00	0,302	0,30
40	217304003	zjištění stavu svítidla v prostoru zvl.nebezpečném	ks	1,00	96,00	96,00	0,134	0,13
41	217305001	zjištění stavu ochranného svodu	ks	1,00	25,20	25,20	0,279	0,28
42	217306006	měření izolačního odporu rozvaděč/okruh od 10vývod	ks	1,00	13,20	13,20	0,090	0,09
43	217306009	měření impedance smyčky vypínače	ks	1,00	18,00	18,00	0,056	0,06
44	217306011	měření celkov. zemního přechod.odporu ochran.vodiče	ks	0,00	18,00	0,00	0,551	
45	217307001	vypnutí vedení, zajištění vyp.stavu, opět zapnutí	ks	0,00	120,00	0,00	0,167	
46	217307015	demontáž a opětov. montáž zkušební svorky uzemnění	ks	0,00	88,80	0,00	0,179	
47	217309012	vypracování zprávy VR/cena akce do 1000.000 Kč	ks	1,00	1680,00	1 680,00	5,000	5,00
součet						1 868,40	5,86	

**Celkem bez DPH**

**66 684 Kč**

**TINAcB, s.r.o.**

Česká č.p. 26

370 01 České Budějovice

IČ 260 40 425 DIČ CZ2604C425

1. 11. 2017

**ROMAN PETRÁK**



19.11.2014

název akce: Úprava a doplnění veřejného osvětlení  
objekt: SO 401 - VO K.Vary Hlávkova ulice - vícepráce nad rámec výkazu výměr

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Materiál elektromontážní včetně dodávek</b>								
1	000920086	CYKY 4Bx10	metr	112,00	93,15	10 432,80		
2	000920003	FeZn 8	metr	80,00	21,20	1 696,00		
3	000940024	stožárová výzbroj SV 9.16.4 ELEKTRO BEČOV	ks	1,00	491,00	491,00		
4	000940034	pojistka F 4,0A keramická 5x20mm SIBA PÍSEK	ks	1,00	6,00	6,00		
5	000940058	bezpečný žárově zinkovaný stožár délky 7m	ks	1,00	7120,00	7 120,00		
6	940058a	Svitidlo MC 2 100W	ks	1,00	5589,00	5 589,00		
7	000036192	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	metr	10,00	10,80	108,00		
8	02-413	Výbojka 100W	ks	1,00	286,50	286,50		
9	15-4	Svorka SPI (SPb)	ks	1,00	18,00	18,00		
10	15-9	Svorka SS	ks	2,00	8,70	17,40		
11	000900080	Trubka HDPE 40 s nápisem veřejné osvětlení	metr	110,00	39,07	4 297,70		
12	90008235a	Výložník PD 1-1500	ks	3,00	1422,00	4 266,00		
13	000940049	trubka ohebná 450N KOPOFLEX KF09029 KOPOS	m	37,00	42,78	1 582,86		
součet						0,00	35 911,26	
<b>Materiál zemní</b>								
14	000046134	beton B13,5	m3	0,70	2280,00	1 596,00		
15	000046456	stožárové pouzdro plast SP315/1500	ks	1,00	2500,00	2 500,00		
16	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	90,00	2,80	252,00		
17	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,50	576,00	288,00		
součet						0,00	4 636,00	
<b>Elektromontáže</b>								
18	210202103	svitidlo výbojkové venkovní na výložník / zemní / sloupkové	ks	1,00	174,00	174,00	0,500	0,50
19	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	1,00	120,00	120,00	0,500	0,50
20	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	1,00	960,00	960,00	2,500	2,50
21	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,00	240,00	240,00	1,370	1,37
22	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	112,00	21,60	2 419,20	0,046	5,15
23	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn pr. 8-10mm	m	80,00	27,60	2 208,00	0,123	9,84
24	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,00	52,80	158,40	0,251	0,75
25	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm <sup>2</sup>	ks	1,00	48,00	48,00	0,067	0,07
26	210810013	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	10,00	21,60	216,00	0,057	0,57
součet						6 543,60	21,25	
<b>Zemní práce</b>								
27	460100023	pouzdrový základ VO v trase kabelu pr.0,3/1,5m	ks	1,00	2280,00	2 280,00	3,180	3,18
28	460260001	výkop jam tř.3 do 1,3m3	ks	1,00	677,00	677,00	0,800	0,80
29	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	90,00	10,50	945,00	0,026	2,34
30	460510031	kabelový vstup z ohebné roury plast	m	110,00	18,00	1 980,00	0,063	6,93
31	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném terénu	km	0,115	2520,00	289,80	2,530	0,29
32	460200134	výkop kabel. rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	99,00	81,00	8 019,00	0,701	69,40
33	460560134	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	99,00	35,70	3 534,30	0,096	9,50
součet						17 725,10	92,44	
<b>Ostatní náklady</b>								
34	219000104	Demontáž stávajících světelných bodů	ks	0,00		0,00		
35	219000204	Opětovná montáž stávajícího sv.bodu	ks	0,00		0,00		
36	219000304	Demontáž stávajících kabelů	hod	0,00		0,00	1,000	
37	219000404	součinnost správce sítě(rozvodného závodu)	hod	0,00		0,00	1,000	
38	219000504	Připojení na stávající rozvod VO	hod	0,00		0,00	1,000	
součet						0,00	0,00	
<b>Revize</b>								
39	217303009	zjištění stavu EL.okruhu/prostor zvl.NEB/od 10vývodů	ks	1,00	36,00	36,00	0,302	0,30
40	217304003	zjištění stavu svitidla v prostoru zvl.nebezpečném	ks	1,00	96,00	96,00	0,134	0,13
41	217305001	zjištění stavu ochranného svodu	ks	1,00	25,20	25,20	0,279	0,28
42	217306006	měření izolačního odporu rozvaděč/okruh od 10vývod	ks	1,00	13,20	13,20	0,090	0,09
43	217306009	měření impedance smyčky vypínače	ks	1,00	18,00	18,00	0,056	0,06
44	217306011	měření celkov.zemního přechod.odporu ochran.vodiče	ks	0,00	18,00	0,00	0,551	
45	217307001	vypnutí vedení, zajištění vyp.stavu, opět zapnutí	ks	0,00	120,00	0,00	0,167	
46	217307015	demontáž a opětovná montáž zkušební svorky uzemnění	ks	0,00	88,80	0,00	0,179	
47	217309012	vypracování zprávy VR/cena akce do 1000.000 Kč	ks	1,00	1680,00	1 680,00	5,000	5,00
součet						1 868,40	5,86	

**Celkem bez DPH**

**66 684 Kč**

19.11.Ing.Jan Gazdačko

ROUHLAČI!  
20.11.2014  
[Podpis] (Chromáček)